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COMISSÕES TÉCNICAS  -  2019 
 

 
 
 

1. Legislação, Justiça e Redação – 2ª Feira – 15h – Periodicidade semanal  
 

Presidente Richard Harrison MDB 3268   3288 

Secretário Maurício Peixer PR            3242   3234 
 

Membros 
Fábio Dalonso PSD 3273   3237 

Natanael Jordão PSDB 3209   3232 

Rodrigo Fachini  MDB            3301   3347 
 

 

 

2. Urbanismo, Obras, Serviços Públicos e Meio Ambiente – 3ª Feira – 15h – 
Periodicidade semanal  

 

Presidente Jaime Evaristo PSC 3259   3265 

Secretário Fábio Dalonso PSD 3273   3237 
 

Membros 

Adilson Girardi SD 3230   3231 

Maurício Peixer PR            3242   3234 

Tânia Larson SD 3215   3327 

 
 
 

3. Finanças, Orçamento e Contas do Município – 4ª Feira – 16h – 

Periodicidade semanal  
 

Presidente Ninfo König PSB 3221   3239 

Secretário Tânia Larson SD 3215   3327 
 

Membros 

Fábio Dalonso PSD 3273   3237 

Roque Mattei  MDB 3214  3305 

Wilson Paraiba PSB            3213   3245 

 
 
 

4. Cidadania e Direitos Humanos – 4ª Feira – 14h – Periodicidade quinzenal 

 
Presidente Odir Nunes PSDB            3203   3291 

Secretário Roque Mattei  MDB 3214  3305 
 

Membros 

Mauricinho Soares MDB            3219   3226 

Pelé PR 3208   3271 

Rodrigo Fachini  MDB            3301   3347 



 
 
 
 

5. Proteção Civil e Segurança Pública – 4ª Feira – 15h – Periodicidade quinzenal 
 

Presidente Richard Harrison MDB 3268   3288 

Secretário Natanael Jordão PSDB 3209   3232 
 

Membros 

Iracema Bento PSB 3204   3205 

Jaime Evaristo PSC 3259   3265 

Wilson Paraiba PSB            3213   3245 

 
 
 

 

6. Saúde, Assistência e Previdência Social – 3ª Feira – 15h – Periodicidade 

quinzenal 
 

Presidente Mauricinho Soares MDB 3219   3226 

Secretário Maurício Peixer PR 3242   3234 

Membro Adilson Girardi SD 3230   3231 

 
 
 
 

7. Educação, Cultura, Desportos, Ciência e Tecnologia – 3ª Feira – 16h – 

Periodicidade quinzenal  
 

Presidente Roque Mattei  MDB 3214  3305 

Secretário Iracema Bento PSB 3204   3205 

Membro Pelé  PR 3208   3271 

 
 
 
 

8. Economia, Agricultura, Indústria, Comércio e Turismo – 2ª Feira – 15h00 –  

Periodicidade mensal (última segunda do mês) 
 

Presidente Adilson Girardi SD       3230   3231 

Secretário Natanael Jordão SDB       3209   3232 

Membro Odir Nunes PSDB       3203   3291 

 
 
 

 
 
 
 

 


